190508 “Spese per  l'acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli uffici”- esercizio finanziario 
2025- in favore della  Linea Data S.r.l.  con sede legale in via Narici n. 16 – 91011 Alcamo (TP) – P.I.:  
03242680829;

DECRETA

Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa si dispone la liquidazione ed il pagamento della somma 
complessiva di € 4.472,40 (Quattromilaquattrocentosettantadue/40) IVA compresa, a gravare 
sul capitolo 190508 “Spese per l'acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli uffici ” 
del Bilancio della Regione Siciliana – rubrica Dipartimento regionale delle Autonomie locali, 
esercizio finanziario 2025,  a  valere sull'impegno già assunto con il  D.R.A. n.  681/Area del 
11/12/2025,  di  cui  €  3.665,90  (Tremilaseicentosessantacinque/90  a  titolo  di  corrispettivo 
imponibile a favore della Linea Data S.r.l. con sede legale in via Narici n. 16 – 91011 Alcamo 
(TP) – P.I.: 03242680829 ed € 806,50 (Ottocentosei/50) a titolo di IVA al 22% a favore della 
Regione Siciliana  per il pagamento della fattura elettronica n. 480/PA del 16/12/2025 relativa 
alla fornitura di materiale di consumo vario per il funzionamento degli uffici 

Art. 2 Al pagamento si provvederà mediante emissione di mandato diretto a favore della Linea Data